
　　　 目次
Ｎo.
1 レールASSY
2 フリーローラーASSY
3 ベルトテンション(B)ASSY
4 センサーASSY
5 脚ASSY
6 キャスターASSY
7 養土ホッパーASSY
8 養土コンベアーASSY
9 攪拌部ASSY
10 養土駆動ASSY
11 搬送駆動ASYY
12 操作ボックスASSY
13 回収装置ASSY
14 回転ブラシ(BMU)ASSY
15 回収駆動ASSY
16 箱ガイドASSY
17 その他

STK39Pパーツリスト



1.レールAssy



レールASSY

Ｎo. 部 品 番 号 部  品  名  称 個数 備  考 Ｎo. 部 品 番 号 部  品  名  称 個数 備  考

1 20179-21010 レール完結(L 1 301 20134-41110 ベアリングケースA 6

2 20179-21020 レール完結(R 1 302 20134-41310 カラー 6 16×4

3 20169-31170 ベルト受ケ（Ｌ 1 303 01000-00612 六角ボルト 12 M6×12

4 20169-31180 ベルト受ケ（Ｒ 1 304 01200-00605 六角ナット 12 M6

5 20169-41110 ベルト受ケシャフト 4 305 01400-00615 バネザガネ 12 M6

6 20169-41120 カラー 4 17.9×20 306 01500-03020 割ピン 6 3×20

7 20169-31130 駆動ローラー 1 307 02202-06002 ボールベアリング 6

8 20169-31120 従動ローラー 1

9 20169-31210 コンベアーベルト 1

10 20169-31110 スクレッパー 2

11 20169-41020 駆動シャフト 1

12 20000-42460 スプロケット（１２丁） 2

13 03003-41040 ローラーチェーン 1

14 20179-31270 レールカバー(A) 2 T1.0

15 20179-31280 レールカバー(B) 2 T1.0

16 20035-41170 支柱(B) 8 M6×37

17 20000-41350 注油マーク 1

18 20169-31310 ローラー 10

19 20169-41330 パイプ（ローラー） 10

20 20138-41070 パイプ（レスト用） 1

21 02100-01010 C形止メ輪 20 軸10

22 01200-01510 C形止メ輪 8 軸15

23 20000-41780 バネ平組込六角ボルト 12 M6×12

24 01500-03025 割ピン 2 3×25

25 01114-00612 十字穴付トラス小ネジ 8 M6×12

26 01000-00812 六角ボルト 22 M8×12

27 01000-00610 六角ボルト 8 M6×10

28 20307-41610 コードクランプ 10 L43

29 20030-41116 ヒラキャップ 2 穴7用

30 20000-49350 軸受(B_C)Assy 6

31

32

33

34

35



2.フリーローラーAssy



フリーローラーASSY(2)

Ｎo. 部 品 番 号 部  品  名  称 個数 備  考

1 20169-41010 フリーローラー板 2

2 20000-41780 バネ平座金組込六角ボルト 4 M6×12

3 01250-00606 座金付ナット 8 M6

4 20169-41070 フリーローラーシャフト 1

5 20154-41280 ローラー(240 1

6 20169-41300 カラー(65 2 12.7×65

7 01420-01223 ヒラザガネ 2 M12

8 01501-00918 Rピン 4

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35



3.ベルトテンション(B)Assy



ベルトテンション(B)ASSY

Ｎo. 部 品 番 号 部  品  名  称 個数 備  考

1 00930-40052 引張バネ 2

2 01110-00516 十字穴付ナベ小ネジ 2 M5×16

3 01200-00504 六角ナット 2 M5

4 01250-00606 座金付ナット 4 M6

5 01400-00513 バネザガネ 2 M5

6 01420-01223 ヒラザガネ 2 M12

7 01421-00508 ヒラザガネ 2 M5

8 01501-00918 Rピン 2

9 20000-41760 バネ組込六角ボルト 2 M8×14

10 20000-42010 バネ平組込六角ボルト 8 M6×16

11 20179-41380 テンションストッパー(415) 1 10.5×2

12 20154-41290 ローラー（１５０ 2

13 20169-31140 ブラシ取付金具 1

14 20179-31490 テンションフレームB(L) 1 T2.3

15 20179-31500 テンションフレームB(R) 1 T2.3

16 20169-41220 テンションローラーシャフト 1

17 20179-41370 カラーB(テンション) 2 12.7×47.5

18 20224-31170 ブラシ 1

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35



4.センサーAssy



センサーASSY

Ｎo. 部 品 番 号 部  品  名  称 個数 備  考

1 20000-41780 バネ平組込六角ボルト 4 M6×12

2 20033-41010 オビナット 2 M6 P75

3 20033-41400 コードクランプ 2 L33

4 20169-41321 光電スイッチ(完結) 2

5 20154-31640 光電スイッチ取付け台 2 T1.0

6 01110-00425 十字穴付ナベ小ネジ 4 M4×25

7 01400-00410 バネザガネ 4 M4

8 01421-00408 ヒラザガネ 4 M4

9 01200-00403 六角ナット 4 M4

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35



5.脚Assy



脚ASSY

Ｎo. 部 品 番 号 部  品  名  称 個数 備  考

1 20179-31050 脚 1

2 20179-31040 調節脚 2

3 20041-31200-A 高サ調節ボルト 2

4 20050-41020 オビナット(S) 2 M6 P33

5 20000-42010 バネ平組込六角ボルト 4 M6×16

6 20000-41750 バネ平組込六角ボルト 4 M8×16

7 01200-00807 六角ナット 4 M8

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35



6.キャスターAssy



キャスターASSY(2)

Ｎo. 部 品 番 号 部  品  名  称 個数 備  考

1 20138-41660 フレーム 2

2 20138-31700 シャリン 4 φ195×φ16.3

3 20138-41670 スタンド 2

4 20050-41310 段付きネジ(Ⅱ) 4 M6×11

5 01250-00606 座金付ナット 8 M6

6 20000-42010 バネ平組込六角ボルト 4 M6×16

7 01421-01626 ヒラザガネ 4 M16

8 01500-03025 割ピン 2 φ3×25

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35



7.養土ホッパーAssy



養土ホッパーASSY

Ｎo. 部 品 番 号 部  品  名  称 個数 備  考

1 20179-21040 ホッパー完結 1

2 20179-41070 ゴムカバー押エ 2 T1.6

3 20179-41080 ゴムウケ板 2 T1.0

4 20179-41090 サイドゴムカバー 2 T2.0

5 20179-41100 タレゴム押エ 1 T1.6

6 20179-41120 タレゴム 1 T2.0

7 20179-31160 シャッター 1 T1.6

8 20000-42520 ノブボルト 2 M6×10

9 20179-31150 土反射板 1 T1.2

10 01020-90612 チョウボルト 2 M6×12

11 20179-31180 ツチガイド(L) 1

12 20179-31190 ツチガイド(R) 1

13 20000-41780 バネ平組込六角ボルト 4 M6×12

14 01110-00616 十字穴付ナベ小ネジ 4 M6×16

15 01110-00612 十字穴付ナベ小ネジ 3 M6×12

16 01250-00606 座金付ナット 7 M6

17 20000-41730 バネ組込六角ボルト 4 M6×12

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35



8.養土コンベアーAssy



養土コンベアーASSY

Ｎo. 部 品 番 号 部  品  名  称 個数 備  考

1 20179-21070 コンベアフレーム(L) 1

2 20179-21080 コンベアフレーム(R) 1

3 20179-31010 コンベアベルト(養土) 1

4 20179-31470 駆動ローラー(養土) 1

5 20179-31480 従動ローラー(養土) 1

6 20179-31121 駆動軸受(養土)L 1

7 20179-31131 駆動軸受(養土)R 1

8 20179-31140 ベルト張金具(養土) 2

9 20179-31220 ベルト受け板 1

10 20179-41110 スクレッパー(養土) 1 T3.2

11 20179-31410 スクレッパーブラシ 2

12 20179-31260 前カバー 1 T1.6

13 20169-41180 サイドカバー（Ｌ 1

14 20169-41190 サイドカバー（Ｒ 1

15 20000-41910 化粧ネジ 4 M6×10

16 20041-41521 カバー取付金具 6

17 01200-00807 六角ナット 4 M8

18 01420-00816 ヒラザガネ 2 M8

19 01421-00610 ヒラザガネ 12 M6

20 20000-42010 バネ平組込六角ボルト 18 M6×16

21 20000-41780 バネ平組込六角ボルト 14 M6×12

22 01250-00606 座金付ナット 6 M6

23 02202-06000 ボールベアリング 4

24 20179-41400 板ナット(M6) 2 T1.6

25 02101-02612 C形止メ輪 2 穴26

26 20033-41020 マワリ止メナット(M6) 4

27

28

29

30

31

32

33

34

35



9.攪拌部Assy



攪拌部ASSY

Ｎo. 部 品 番 号 部  品  名  称 個数 備  考

1 20179-31170 アジテーター 1

2 20134-41120 ベアリングケース(B) 2

3 02202-06001 ボールベアリング 2

4 20179-41360 スペーサー(24) 4

5 20000-41100 モータースプロケット(9T) 1 9T 10M

6 01010-10612 六角穴付ボルト 1 M6×12

7 20000-42770 スプロケット（２７丁） 1

8 20208-42211 Rピン 1 20

9 03003-41058 ローラーチェーン 1

10 20179-31230 チェンカバー(L) 1 T1.0

11 20000-41780 バネ平組込六角ボルト 3 M6×12

12 20000-42010 バネ平組込六角ボルト 4 M6×16

13 01250-00606 座金付ナット 4 M6

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35



10.養土駆動Assy



養土駆動ASSY

Ｎo. 部 品 番 号 部  品  名  称 個数 備  考

1 20179-21140 駆動モータ(養土) 1 30W 1/100

2 20179-31110 モーターベース(養土) 1

3 20179-41010 モーターカバー 1 T1.0

4 20000-43730 モータースプロケット(9T 1 9T 10K

5 20000-41100 モータースプロケット(9T) 1 9T 10M

6 03003-41036 ローラーチェーン 1 #410 36L

7 20179-31230 チェンカバー(L) 1 T1.0

8 20033-41400 コードクランプ 2 L33

9 20000-42010 バネ平組込六角ボルト 4 M6×16

10 01114-00612 十字穴付トラス小ネジ 4 M6×12

11 01110-00412 十字穴付ナベ小ネジ 2 M4×12

12 01200-00403 六角ナット 6 M4

13 01400-00410 バネザガネ 10 M4

14 01421-00408 ヒラザガネ 4 M4

15 01010-10610 六角穴付ボルト 1 M6×10

16 01010-10612 六角穴付ボルト 1 M6×12

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35



11.搬送駆動Assy



搬送駆動ASYY

Ｎo. 部 品 番 号 部  品  名  称 個数 備  考

1 20179-21130 駆動モータ(搬送) 1 30W 1/100

2 20000-43730 モータースプロケット(9T 1 9T 10K

3 20000-42140 スプロケット(16T) 1 16T 15M

4 03003-41084 ローラーチェーン 1

5 20169-31040 チェーンカバー 1

6 01010-10610 六角穴付ボルト 1 M6×10

7 01010-10612 六角穴付ボルト 1 M6×12

8 20000-41780 バネ平組込六角ボルト 4 M6×12

9 01110-00412 十字穴付ナベ小ネジ 2 M4×12

10 01200-00403 六角ナット 6 M4

11 01400-00410 バネザガネ 6 M4

12 01421-00408 ヒラザガネ 8 M4

13 20041-41521 カバー取付金具 1

14 01000-00612 六角ボルト 1 M6×12

15 01250-00606 座金付ナット 1 M6

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35



12.操作ボックスAssy



操作ボックスASSY

Ｎo. 部 品 番 号 部  品  名  称 個数 備  考

1 20179-31210 操作パネル 1 T1.2

2 20179-31200 操作ボックス盤 1 T1.2

3 20033-41400 コードクランプ 2 L33

4 29202-31050 ACソケット 1 3口

5 20179-41130 端子台取付板 1 T1.2

6 20179-41170 シール(30×70) 1

7 00980-44530 スナップスイッチ 2

8 20224-41420 ヒューズホルダー 1

9 20208-48411 コードブッシュ 2 8×11

10 20000-41780 バネ平組込六角ボルト 8 M6×12

11 01114-00608 十字穴付トラス小ネジ 4 M6×8

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35



13.回収装置Assy



回収装置ASSY

Ｎo. 部 品 番 号 部  品  名  称 個数 備  考 Ｎo. 部 品 番 号 部  品  名  称 個数 備  考

1 20179-31370 回収装置仕組 1 101 20326-32040 フレームＬ 1 T2.3

2 20179-31060 回収取付レール(L 1 102 20326-32050 フレームＲ 1 T2.3

3 20179-31070 回収取付レール(R 1 103 20326-31390 駆動ローラー 1

4 20179-31290 回収カバーL(39) 1 104 20326-31400 従動ローラー 1

5 20179-31300 回収カバーR(39) 1 105 20326-41600 ベルト 1

6 20179-31400 回収カバー(後) 1 106 20326-32020 ベルトカバー側Ｌ 1 T0.3

7 20000-42010 バネ平組込六角ボルト 20 M6×16 107 20326-32030 ベルトカバー側Ｒ 1 T0.3

8 20000-41780 バネ平組込六角ボルト 2 M6×12 108 20326-31440 ゴムカバー取付板 1

9 01114-00615 十字穴付トラス小ネジ 4 M6×15 109 20320-41230 ゴムカバー（側） 2 T2.0

10 01250-00606 座金付ナット 20 M6 110 20326-31970 ベルト受け板 1

11 111 20326-31420 スクレッパー 1

12 112 20326-41260 カバーゴム 1

13 113 20326-41270 カバー押え 1

14 114 20025-45112 メタル受ケ 2 T0.8

15 115 20013-41109 ベルト張リ金具 2

16 116 20005-411 オイルレスベアリング 2 10×13

17 117 20208-41303 オイレス軸受 2 10×15

18 118 20000-41730 バネ組込六角ボルト 2 M6×12

19 119 20000-42010 バネ平組込六角ボルト 8 M6×16

20 120 01114-00612 十字穴付トラス小ネジ 2 M6×12

21 121 01200-00807 六角ナット 4 M8

22 122 01250-00606 座金付ナット 2 M6

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35



14.回転ブラシ(BMU)Assy



回転ブラシ(BMU)ASSY

Ｎo. 部 品 番 号 部  品  名  称 個数 備  考 Ｎo. 部 品 番 号 部  品  名  称 個数 備  考

1 20179-21030 スタンドL) 1 36 02100-01010 C形止メ輪 4 軸10

2 20169-21070 スタンド（Ｒ 1 37 01250-00606 座金付ナット 6 M6

3 20169-31040 チェーンカバー 1 38 01390-00608 六角穴付止ネジ 4 M6×8

4 20169-31060 リフト板 2 39 01420-01016 ヒラザガネ 3 M10

5 20169-31070 回転ブラシ 1 40 01500-03025 割ピン 3 3×25

6 20169-31080 土ナラシ完結 1 41 01501-00920 Rピン 2 9

7 20169-31220 ブラシカバー 1 42 02202-06200 ボールベアリング 4

8 20169-31230 テンション 1 43 03003-25200 ローラーチェーン 1

9 20169-41030 フリーシャフト 1 44 20000-41730 バネ組込六角ボルト 9 M6×12

10 20169-41040 上下シャフト 1 45 20000-41760 バネ組込六角ボルト 4 M8×14

11 20169-41050 固定シャフト 2 46 20000-41780 バネ平組込六角ボルト 19 M6×12

12 20169-41130 押さえ板 4 47 20000-42930 ブッシュ（１０×１５ 1 10×12

13 20169-41140 ゴム板 4 48 20005-419 丸座 4 4×10×20

14 20169-41150 ブラシスクレッパー 1 49 20208-42303 スペーサー 3 0.8×10.5×18

15 20169-41170 ガイドシャフト 1 50 20021-41117 オイルレス軸受(B) 2 12×15×9L

16 20169-41200 支柱 4 M6×22 51 20000-42010 バネ平組込六角ボルト 2 M6×16

17 20169-41210 テンション台 1 52 20050-41310 段付ネジ（Ⅱ） 2 M6×11

18 20157-41140 パイプ 2 53 20141-41730 カラー（Ｂ） 4 10.2×20

19 20157-41160 平歯車（１５） 2 M2.5-15 54 20148-41300 フォークカラー（１４） 1 10.2×14

20 20157-41180 ロックパイプ 2 55 01500-03030 割ピン 1 3×30

21 20154-31200 ハンドル 1 56 20033-41020 マワリ止メナット 4 M6

22 20145-41330 プレート 4

23 20145-41370 ノブ 2

24 20117-41800 スプロケット（１４丁） 1

25 20050-41270 スプロケット（６０丁） 1

26 20048-41130 テンションバネ 1

27 20041-41521 カバー取付金具 1

28 20035-41010 スプロケット(11T) 1 11T 10P

29 20013-44208 ハンドルニギリ 1

30 20112-44115-B スプロケット（１９丁）ピン穴アリ 1 19T 10P

31 20000-42320 ベアリングケース(D) 4 #6200

32 20229-41031 フォークカラー 2 10.2×6.5

33 01010-10612 六角穴付ボルト 1 M6×12

34 01110-00308 十字穴付ナベ小ネジ 16 M3×8

35 01200-00303 六角ナット 16 M3



15.回収駆動Assy



回収駆動ASSY

Ｎo. 部 品 番 号 部  品  名  称 個数 備  考

1 20179-31510 ギャードモートル(回収) 1 25W 1/50

2 20179-31080 モーター取付板(回収) 1 T2.3

3 20179-31090 ブラケット(モーター) 1 T2.3

4 20000-41100 モータースプロケット(9T) 1 9T 10M

5 20000-43740 スプロケット(15T) 1

6 01010-10612 六角穴付ボルト 2 M6×12

7 03003-41038 ローラーチェーン 1

8 20179-31100 チェンカバー(回収) 1

9 20035-41160 支柱(A) 1 M6×30

10 20075-41070 支柱 1 M6×39

11 20000-42010 バネ平組込六角ボルト 4 M6×16

12 01000-00612 六角ボルト 2 M6×12

13 01114-00612 十字穴付トラス小ネジ 2 M6×12

14 01400-00513 バネザガネ 4 M5

15 01421-00508 ヒラザガネ 8 M5

16 01200-00504 六角ナット 4 M5

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35



16.箱ガイドAssy



箱ガイドASSY

Ｎo. 部 品 番 号 部  品  名  称 個数 備  考

1 20179-31350 ガイド板(L 1 T1.2

2 20179-31360 ガイド板(R 1 T1.2

3 20000-42520 ノブボルト 4 M6×10

4 01421-00610 ヒラザガネ 4 M6

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35



17.その他Assy



その他ASSY

Ｎo. 部 品 番 号 部  品  名  称 個数 備  考

1 20179-21090 補助ホッパー 1

2 20179-31340 センサ延長ブラケット 1 T1.6

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35


